ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LÂM HỢP

   Số:  41 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Hợp, ngày 21 tháng 6 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả ứng dụng CNTT 6 tháng đầu năm 2021.

          1.Tình hình chung:

          ^ tháng đàu năm 2021 công tác chỉ đạo, quản lý, hoạt động ứng dụng CNTT trên

địa bàn xã Lâm Hợp đã có nhiều chuyển biến tích cực góp phần vào sự phát triển chung

của xã nhà.

2. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo:

           UBND xã đả ban hành kế hoạch hoạch ứng dụng CNTT và  các văn bản triển khai

thực hiện tuyên truyền ứng dụng CNTT 6 tháng đầu năm 2021, việc tổ chức các cuộc

Hội nghị, các cuộc họp chỉ đạo tuyên truyền liên quan đến công tác ứng dụng CNTT gắn

với Cải cách hành chính.

    Tăng cường công tác thông tin tuyên truyền, tổ chức tốt hoạt động CNTT trên địa

bàn. Tạo khí thế sôi nổi hiểu biết lẫn nhau giữa các thôn, đơn vị.  Thông tin kịp thời cho

mọi người dân nắm rỏ các chủ trương của Đảng chính sách, pháp luật của nhà nước và

nhiệm vụ của địa phương, đồng thời nâng cao năng lực về ứng dụng CNTT cho cán bộ,

công chức trong cơ quan. Đơn vị trường học và trạm tế xã.
3. Hiện trạng Hạ tầng CNTT:

           Hiện trạng hạ tầng CNTT của cơ quan, đơn vị, UBND xã: Hệ thống máy vi tính,

máy in, máy Scan, máy chủ; Hệ thống mạng nội bộ (LAN), mạng Wifi. Phòng họp trực

tuyến.

4. Kết quả đạt được:

         -Thực hiên nghiêm túc các công văn chỉ đạo của sơt TT&TT các văn bản của

Phòng VHTT UBND xã làm tốt công tác tuyên truyền kịp thời các văn bản có tính lan

tỏa cao.

        - Kinh phí chi cho ứng dụng CNTT 6 tháng đầu năm 2021 số tiền 60 triệu đồng.
5. Kế hoạch, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021:.

 Ban chỉ đạo CNTT xã lập kế hoạch hàng Quý triển khai ứng dụng CNTT, phối

hợp với các ban ngành, đoàn thể, các thôn, cơ quan, đơn vị thực hiện có hiệu quả cụ thể.

   Nơi nhận:
- Phòng VHTT(b/cáo);

- Đảng ủy - HĐND (b/cáo);

- Các trường học, Trạm y tế,

- Các Doanh nghiệp;

- Lưu  VT.
 Gửi văn bản điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                         Phạm Thái Hoa

		2021-11-22T09:55:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Thái Hoa<phanthaihoa.lh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!